Table des matières
GSX600
Consignes de sécurité .............................. 1
1 Avant l'utilisation de ce produit  ...  1-1
1-1 Inspections à la réception .............  1-1
1-2 Description de l´appareil ...............  1-2
1-3 Manipulation de l´appareil .............  1-3
1-4 Transport ......................................  1-4

[P(+)]
com-
mande
Avec
DCR
Sans
self3)
Avec
DCR
Sans
self3)
Entrée
200 V
Mono-
phasé
0,1 GSX600-0.1-S
5
5
2,5 4)
2,5 4)
2,5 4) 2,5 4)
0,5
0,2 GSX600-0.2-S
0,4 GSX600-0.4-S 10
0,75 GSX600-0.75-S 10 16
1,5 GSX600-1.5-S 16 20 4,0 4)
2,2 GSX600-2.2-S 20 32 4,0 5) 6,0 5) 2,5 5) 4,0 5)
1) Le choix (taille et série) du dispositif de protection contre les courts-circuits
(DPCC) et du dispositif différentiel résiduel (DDR) dépend de la capacité du
transformateur de l'équipement. Pour davantage de détails quant au choix,
reportez-vous à la documentation technique correspondante.